
. ! * 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 23.10.2007 nr 1258 

Tartu Oskar Lutsu nimelise 
Linnaraamatukogu nõukogu koosseisu 
kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 3, rahvaraamatukogu seaduse 
§ 8 lg 1 ja Tartu Linnavolikogu 30. juuni 2005.a. otsusega nr. 469 kinnitatud Tartu Oskar Lutsu 
nimelise Linnaraamatukogu põhimääruse p. 5.1. ja 5.2., Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Tartu Oskar Lutsu nimelise Linnaraamatukogu nõukogu koosseis alljärgnevalt: 

1.1. Esimees: Jüri Sasi - Tartu abilinnapea; 
1.2. Liikmed: Nikolai Põdramägi - Tartu linnavolikogu kultuurikomisjoni esindaja; 

Raul Oreškin - Tartu linnavalitsuse kultuuriosakonna juhataja; 
Marianne Menning - Tartu linnavalitsuse kultuuriosakonna juhataja asetäitja; 
Martin Hallik - Tartu Ülikooli raamatukogu direktor; 
Merike Toomas, Tartu Linnamuuseumi direktor; 
Ädu Neemre - Tartu Linnaraamatukogu laste- ja noorteosakonna juhataja. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 16. jaanuari 2007. a. korraldus nr 54 " Tartu Oskar 
Lutsu nimelise Linnaraamatukogu nõukogu koosseisu kinnitamine" p 1. 

3. Korraldus jõustub 24. oktoobril 2007. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 25.01.13 


